
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края от 13 февраля 2025 года 

№ 223-па «Об утверждении Схемы размещения нестационарных 
торговых объектов, расположенных на общественных территориях 

Пожарского муниципального округа Приморского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Пожарского муниципального округа, 
Порядком размещения нестационарных торговых объектов на территории 
Пожарского муниципального округа Приморского края, на основании 
заявления индивидуального предпринимателя Джафарова Джамала Муса 
Оглы и протокола заседания комиссии по размещению нестационарных 
торговых объектов на территории Пожарского муниципального округа от 20 
февраля 2025 года администрация Пожарского муниципального округа 
Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов, 
расположенных на общественных территориях Пожарского муниципального 
округа Приморского края, утвержденную постановлением администрации 
Пожарского муниципального округа Приморского края от 13 февраля 2025 
года № 223-па (далее - Схема НТО), следующие изменения:



1.1. Пункт 2 Схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Пожарского муниципального округа изложить в редакции 

приложения к настоящему постановлению.

2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации 
Пожарского муниципального округа (Плевак С.В.) заключить с 
индивидуальным предпринимателем Джафаровым Джамалом Муса Оглы 
договор на размещение нестационарного торгового объекта.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на 
официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 
Приморского края в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Пожарского муниципального 
округа.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Пожарского муниципального округа 
Приморского края

от «ОУ» 41Д^-/??А--2025 года №

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Пожарского муниципального округа

№ 
п/п

Место размещения 
нестационарного 

торгового объекта 
(далее - НТО) 

(адресные ориентиры)

Вид НТО Периоды 
размещения 

НТО (для 
сезонного 

(временного 
) 

размещения)

Специализация 
НТО

Площа
ДЬ

НТО 
(кв. м)

Площадь 
земельного 
участка для 
размещени 
я НТО (кв.

м)

Информа 
ция о 

свободны 
х и 

занятых 
местах 

размещен 
ия НТО 

(в приме­
чании)

Сведения о 
хозяйствующих 

субъектах: 
наименование 
юридического 
лица и ИНН; 

Ф.И.О.
индивидуальног 

о
предпринимател 

я и ИНН (за 
исключением 

НТО, 
осуществляющи 

х сезонные 
работы)

Координаты 
характерных 
точек границ 
земельного 

участка, 
занятого
НТО в 

местной 
системе 

координат
МСК-25

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
пгт Лучего эск

2
Примерно в 35 м по 

направлению на запад 
от жилого дома в 1 
микрорайоне, д.7

Павильон 
«Вкусландия 

»

на срок 7 лет продовольстве 
иные товары

80,8 98,20 место
занято

Ип Джафаров 
Джама Муса 

Оглы 
ИНН 

380470699717

Широта: 
46,447168°
Долгота: 

134,303274°


